
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 29,460,618 28,220,864 1,239,754

국 12,129,000 12,129,000 0

도 900,000 900,000 0

시 16,431,618 15,191,864 1,239,754

하수도 행정 26,391,217 25,154,743 1,236,474

국 12,129,000 12,129,000 0

도 900,000 900,000 0

시 13,362,217 12,125,743 1,236,474

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 26,391,217 25,154,743 1,236,474

국 12,129,000 12,129,000 0

도 900,000 900,000 0

시 13,362,217 12,125,743 1,236,474

공공하수처리시설 운영 6,243,125 6,209,905 33,220

201 일반운영비 3,381,408 3,436,900 △55,492

01 사무관리비 350,900 336,900 14,000

▣하수처리시설 일반수용비 등

350,900 336,900 14,000경정350,900,000원

02 공공운영비 3,030,508 3,100,000 △69,492

▣하수처리시설 운영(전기요금, 시설장비유지비

등) 3,030,508 3,100,000 △69,492경정3,030,508,000원

401 시설비및부대비 1,752,525 1,694,525 58,000

01 시설비 1,746,000 1,688,000 58,000

▣하수처리시설 개량사업 1,746,000 1,688,000 58,000경정1,746,000,000원

405 자산취득비 117,180 86,468 30,712

01 자산및물품취득비 117,180 86,468 30,712

▣자산취득비(토지,물품등) 117,180 86,468 30,712경정117,180,000원

신현 하수관거 정비 3,127,000 2,627,000 500,000

국 2,627,000 2,627,000 0

시 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 3,127,000 2,627,000 500,000

국 2,627,000 2,627,000 0

시 500,000 0 500,000

01 시설비 2,658,000 2,410,700 247,300

▣신현 하수관거 정비(L=33km)

2,658,000 2,410,700 247,300경정2,658,000,000원

국 2,298,700 2,410,700 △112,000

시 359,300 0 359,300

02 감리비 460,000 210,000 250,000

▣신현 하수관거 정비(L=33km)

460,000 210,000 250,000경정460,000,000원

국 322,000 210,000 112,000

시 138,000 0 138,000

03 시설부대비 9,000 6,300 2,700

▣신현 하수관거 정비(L=33km)

9,000 6,300 2,700경정9,000,000원
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부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,300 6,300 0

시 2,700 0 2,700

공공하수도 정비 3,198,092 2,494,838 703,254

401 시설비및부대비 3,198,092 2,494,838 703,254

01 시설비 3,186,554 2,483,300 703,254

▣공공하수도 정비 3,186,554 2,483,300 703,254경정3,186,554,000원

행정운영경비(상하수도과) 2,969,401 2,966,121 3,280

기본경비(하수도사업특별회계) 498,758 495,478 3,280

기본경비 498,758 495,478 3,280

201 일반운영비 369,278 366,778 2,500

02 공공운영비 140,670 138,170 2,500

▣공공운영비 140,670 138,170 2,500경정140,670,000원

203 업무추진비 5,280 4,500 780

04 부서운영업무추진비 5,280 4,500 780

▣부서운영 업무추진 5,280 4,500 780경정5,280,000원
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